
ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 105/2022

Η Πρόεδρος Πρωτοδικών Τρικάλων
Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 237 ΚΠολΔ, όπως ισχύει,

2) την απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών περί μετάθεσης της 

αργίας της Εργατικής Πρωτομαγιάς με αρ. ΔΙ.ΔΑΔ/Φ70/75/ΟΙΚ.5899- 

ΦΕΚ τεύχος Β Ί 785/12-4-2022,

3) το ότι η με αριθμό κατάθεσης ΤΠ 4/2022 αγωγή ενώπιον του 

Πολυμελούς Πρωτοδικείου Τρικάλων (Νέα Τακτική Διαδικασία), 

αποσύρθηκε και δεν συζητήθηκε κατά την δικάσιμο της 2ας Μαϊου 2022, 
λόγω της ανωτέρω αργίας

4) Την από 28.03.2022 πράξη της Προέδρου Πρωτοδικών 
Τρικάλων, με την οποία όρισε Εισηγητή δικαστή για τη συζήτηση της 
παρούσας κατά τη δικάσιμο της 02.05.2022,

ΕΠΑΝΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΖΟΥΜΕ την με αριθμ. καταθ. ΤΠ 4/2022 
αγωγή του Πινακίου Α' Τακτικής Διαδικασίας του Πολυμελούς 
Πρωτοδικείου Τρικάλων.

ΠΡΑΞΗ ΟΡΙΣΜΟΥ ΣΥΖΗΤΗΣΗΣ 
ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΠΟΛΥΜΕΛΟΥΣ 
ΑΡΙΘΜ. ΚΑΤΑΘ. ΔΙΚΟΓΡ. ΤΠ4/2022 
ΤΜΗΜΑ: Β'
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ:ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΟΦΙΑΝΟΥ

Αριθμ. Πινακίου 10 
Δικάσιμος 06.06.2022 
Ημέρα Δευτέρα 
Ώρα: 09:00 π.μ.

Και διατάσσουυε υε επιμέλεια της Γραμματείας του Δικαστηρίου, την εγγραφή στο 
οικείο πινάκιο σύμφωνα με το άρθρο 237 παρ. 4 του Κ.Πολ.Δ., και με οποιοδήποτε 
τρόπο γνωστοποίηση της σχετικής νέας δικασίμου (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου ή 
άλλως), στον δικηγορικό σύλλογο της έδρας του δικαστηρίου, καθώς και στους έχοντες 
καταθέσει προτάσεις πληρεξουσίους δικηγόρους των διαδίκων.

Τρίκαλα 05.05.2022
Η Διευθύνουσα το Πρωτοδικείο Τρικάλων

Μαρία Γάκη

Πρόεδρος Πρωτοδικών



ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 104/2022

Η Πρόεδρος Πρωτοδικών Τρικάλων
Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 237 ΚΠολΔ, όπως ισχύει,

2) την απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών περί μετάθεσης της 

αργίας της Εργατικής Πρωτομαγιάς με αρ. ΔΙ.ΔΑΔ/Φ70/75/ΟΙΚ.5899- 

ΦΕΚ τεύχος Β Ί 785/12-4-2022,

3) το ότι η με αριθμό κατάθεσης ΤΠ 48/2021 αγωγή ενώπιον του 

Πολυμελούς Πρωτοδικείου Τρικάλων (Νέα Τακτική Διαδικασία), 

αποσύρθηκε και δεν συζητήθηκε κατά την δικάσιμο της 2ας Μαϊου 2022, 
λόγω της ανωτέρω αργίας

4) Την από 28.03.2022 πράξη της Προέδρου Πρωτοδικών 
Τρικάλων, με την οποία όρισε Εισηγητή δικαστή για τη συζήτηση της 
παρούσας κατά τη δικάσιμο της 02.05.2022,

ΕΠΑΝΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΖΟΥΜΕ την με αριθμ. καταθ. ΤΠ 48/2021
αγωγή του Πινακίου Α' Τακτικής Διαδικασίας του Πολυμελούς 
Πρωτοδικείου Τρικάλων.

ΠΡΑΞΗ ΟΡΙΣΜΟΥ ΣΥΖΗΤΗΣΗΣ 
ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΠΟΛΥΜΕΛΟΥΣ 
ΑΡΙΘΜ. ΚΑΤΑΘ. ΔΙΚΟΓΡ. ΤΠ48/2021 
ΤΜΗΜΑ: Β'
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ:ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΟΦΙΑΝΟΥ

Αριθμ. Πινακίου 9 
Δικάσιμος 06.06.2022 
Ημέρα Δευτέρα 
Ώρα: 09:00 π.μ.

Και διατάσσουυε υε επιμέλεια της Γραμματείας του Δικαστηρίου, την εγγραφή στο 
οικείο πινάκιο σύμφωνα με το άρθρο 237 παρ. 4 του Κ.Πολ.Δ., και με οποιοδήποτε 
τρόπο γνωστοποίηση της σχετικής νέας δικασίμου (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου ή 
άλλως), στον δικηγορικό σύλλογο της έδρας του δικαστηρίου, καθώς και στους έχοντες 
καταθέσει προτάσεις πληρεξουσίους δικηγόρους των διαδίκων.

Τρίκαλα 05.05.2022
Η Διευθύνουσα το Πρωτοδικείο Τρικάλων

Μαρία Γάκη

Πρόεδρος Πρωτοδικών



ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 103/2022

Η Πρόεδρος Πρωτοδικών Τρικάλων
Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 237 ΚΠολΔ, όπως ισχύει,

2) την απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών περί μετάθεσης της 

αργίας της Εργατικής Πρωτομαγιάς με αρ. ΔΙ.ΔΑΔ/Φ70/75/ΟΙΚ.5899- 

ΦΕΚ τεύχος Β Ί 785/12-4-2022,

3) το ότι η με αριθμό κατάθεσης ΤΠ 47/2021 αγωγή ενώπιον του 

Πολυμελούς Πρωτοδικείου Τρικάλων (Νέα Τακτική Διαδικασία), 

αποσύρθηκε και δεν συζητήθηκε κατά την δικάσιμο της 2ας Μαϊου 2022. 
λόγω της ανωτέρω αργίας

4) Την από 18.03.2022 πράξη της Προέδρου Πρωτοδικών 
Τρικάλων, με την οποία όρισε Εισηγητή δικαστή για τη συζήτηση της 
παρούσας κατά τη δικάσιμο της 02.05.2022,

ΕΠΑΝΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΖΟΥΜΕ την με αριθμ. καταθ. ΤΠ 47/2021
αγωγή του Πινακίου Α' Τακτικής Διαδικασίας του Πολυμελούς 
Πρωτοδικείου Τρικάλων.

ΠΡΑΞΗ ΟΡΙΣΜΟΥ ΣΥΖΗΤΗΣΗΣ 
ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΠΟΛΥΜΕΛΟΥΣ 
ΑΡΙΘΜ. ΚΑΤΑΘ. ΔΙΚΟΓΡ. ΤΠ47/2021 
ΤΜΗΜΑ: Β'
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ: ΙΩΑΝΝΑ ΣΟΥΦΛΙΑ

Αριθμ. Πινακίου 8 
Δικάσιμος 06.06.2022 
Ημέρα Δευτέρα 
Ώρα: 09:00 π.μ.

Και διατάσσουυε υε επιμέλεια της Γραμματείας του Δικαστηρίου, την εγγραφή στο 
οικείο πινάκιο σύμφωνα με το άρθρο 237 παρ. 4 του Κ.Πολ.Δ., και με οποιοδήποτε 
τρόπο γνωστοποίηση της σχετικής νέας δικασίμου (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου ή 
άλλως), στον δικηγορικό σύλλογο της έδρας του δικαστηρίου, καθώς και στους έχοντες 
καταθέσει προτάσεις πληρεξουσίους δικηγόρους των διαδίκων.

Τρίκαλα 05.05.2022
Η Διευθύνουσα το Πρωτοδικείο Τρικάλων

Μαρία Γάκη

Πρόεδρος Πρωτοδικών



ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΑΞΗΣ 102/2022

Η Πρόεδρος Πρωτοδικών Τρικάλων
Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του άρθρου 237 ΚΠολΔ, όπως ισχύει,

2) την απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών περί μετάθεσης της 

αργίας της Εργατικής Πρωτομαγιάς με αρ. ΔΙ.ΔΑΔ/Φ70/75/ΟΙΚ.5899- 

ΦΕΚ τεύχος Β Ί 785/12-4-2022,

3) το ότι η με αριθμό κατάθεσης ΤΠ 44/2021 αγωγή ενώπιον του 

Πολυμελούς Πρωτοδικείου Τρικάλων (Νέα Τακτική Διαδικασία), 

αποσύρθηκε και δεν συζητήθηκε κατά την δικάσιμο της 2ας Μαϊου 2022, 
λόγω της ανωτέρω αργίας

4) Την από 18.03.2022 πράξη της Προέδρου Πρωτοδικών 
Τρικάλων, με την οποία όρισε Εισηγητή δικαστή για τη συζήτηση της 
παρούσας κατά τη δικάσιμο της 02.05.2022,

ΕΠΑΝΑΠΡΟΣΔΙΟΡΙΖΟΥΜΕ την με αριθμ. καταθ. ΤΠ 44/2021
αγωγή του Πινακίου Α' Τακτικής Διαδικασίας του Πολυμελούς 
Πρωτοδικείου Τρικάλων.

ΠΡΑΞΗ ΟΡΙΣΜΟΥ ΣΥΖΗΤΗΣΗΣ 
ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΠΟΛΥΜΕΛΟΥΣ 
ΑΡΙΘΜ. ΚΑΤΑΘ. ΔΙΚΟΓΡ. ΤΠ44/2021 
ΤΜΗΜΑ: Β'
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ: ΟΛΓΑ ΓΙΟΥΒΡΗ

Αριθμ. Πινακίου 7 
Δικάσιμος 06.06.2022 
Ημέρα Δευτέρα 
Ώρα: 09:00 π.μ.

Και διατάσσουυε υε επιμέλεια της Γραμματείας του Δικαστηρίου, την εγγραφή στο 
οικείο πινάκιο σύμφωνα με το άρθρο 237 παρ. 4 του Κ.Πολ.Δ., και με οποιοδήποτε 
τρόπο γνωστοποίηση της σχετικής νέας δικασίμου (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου ή 
άλλως), στον δικηγορικό σύλλογο της έδρας του δικαστηρίου, καθώς και στους έχοντες 
καταθέσει προτάσεις πληρεξουσίους δικηγόρους των διαδίκων.

Τρίκαλα 05.05.2022
Η Διευθύνουσα το Πρωτοδικείο Τρικάλων

Μαρία Γάκη

Πρόεδρος Πρωτοδικών


